Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0 CML 730i - 03
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Typenschlüssel
C M L 7 3 0 i - T 0 5 - 1 9 2 0 . A - M 1 2
C M L 7 3 0 i - R 0 5 - 1 9 2 0 . A / C N - M 1 2
Funktionsprinzip
CML Messender Lichtvorhang
Baureihe
730i Baureihe 730i, Reichweite 8m, Zykluszeit 10μs pro Strahl, Display, transparente Medien
Funktion
T Sender (Transmitter)
R Empfänger (Receiver)
Strahlabstand
05 5mm
10 10mm
20 20mm
40 40mm
Messfeldlänge
xxxx Messfeldlänge [mm], abhängig vom Strahlabstand,
Werte siehe "Tabellen" auf Seite 2
Ausstattung
A Steckerabgang axial
R Steckerabgang rückseitig
Interface
L IO-Link
CN CANopen
PB PROFIBUS-DP
CV Analoger Strom- und Spannungsausgang
Elektrischer Anschluss
M12 M12-Rundsteckverbinder
CML 730i Messende Lichtvorhänge
CML 730i - 03 2013/09
Bestellhinweise
Bezeichnung Artikel-Nr.
Sender (siehe Typenschlüssel) CML730i-T…
Empfänger (siehe Typenschlüssel) CML730i-R…
Zubehör
Befestigungen
4 Nutensteine BT-4NC 425725
Halterungs-Set 360° (bestehend aus 2 x BT 360°) BT-2R1 429046
L-Winkel Halterungs-Set (bestehend aus 2 x BT-L) BT-2L 429056